.a. **U**is nunc acriter mi frater
 delideri ut tibi quasi delu-
 minaribus quod toto firmamenti mun-
 do refulget. **I**mmo quod umbra
 .z. secus hominem sunt. **N**on lectores
 .s. noiat et ceteros extollit. **A**ugusti-
 num ylarium origenem eusebium ce-
 sariensem eliodorum ambrosium darda-
 num paulinum pelagium iouma-
 num iulium africanum fauonum.
Item augusti episcopus volans promocium
 cacumina quasi aquila et ea quae in
 modicum radice fuit non consideras
 multa celorum spacia terrarum situs
 et aquarum curvulum clavo sermone
 promociat. **I**tem origenes omnibus
 melior in bonis prior in malis culti-
 tum aliquis eius discipulos pessimos
 venenosa subripit nomine condidisse
 testatur. **V**ide ad pama. et ocrea. i.
 subtra. **E**tem eliodorus presbiter do-
 .c. minum amplissima promocium for-
 me aspiciens temptans hostia clau-
 sa clauem non hinc uis pauca
 ad lucem perire ualuit sed quod po-
 tuit fideliter narrauit. **I**tem
 paulino uisum est magister fieri et
 non erat ante discipulus et fructu si-
 ne radice oriri fierique temptauit.
Ideo eius conscriptiones scriptore
 et carta non indigent. **D**e die
 Dominico.

.a. **N**on quoco freres hinc que
 mente concepi ore proferre
 .z. finone et cordis leticia lingua
 non explicat. **Q**ui scis fuit

non dimittet cum loquetur inimicus
 suus in porta in christo ihesu cui honor
 et gloria in secula seculorum amen. **N**on
 .z. .s. alstra omnia et elementa letantur.
Et quod pacete domino pro uis lumen
 retraxerat et fugerat et nolue-
 rat suum creatorem aspice crucifixum
 nunc victorem illum et ab infinis
 resurgentem suo si dici potest ful-
 gore et suo plequit officio. **I**tem
 quid me necesse infinita replica-
 re dies defiaet. **S**i uoluo omne
 dies isti exponere lacrimis hinc in di-
 co quod uniuersa labati gratia et an-
 tiqua illa festiuitas populi iudeorum
 dies isti sollempnitate mutata
 est post actum suorum diuinitate ad-
 miris. **I**tem due porte sunt porta
 paradisi et porta ecclesie pro portam
 ecclesie paradisi intrabimur. **V**ide de
 .c. .f. **A**ddiuonem.

.a. **L**ittere tue amore sonant
 .z. .s. parit et querela. **N**on dap-
 no nuptias sed uolo omnes qui propter
 timores forsa nocturnos soli cubi-
 tare non possunt uxores ducere.
 .b. **N**on muetus est homo absque pre-
 ceptore perfectus qui eloquia tu-
 lum argumentis aristotilem pru-
 dentia platonem eruditione arista-
 thum librorum multitudinem calcet.
Oidimum scia scripturarum omnisque
 sui temporis uncat tractatores et
 .z. .s. non mirum si me absente et iam
 diu absque usu latine lingue se-
 migreculum barbarumque homo lati-